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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız 
Zehra Zümrüt Selçuk, üniversite öğrencilerinin 
çalışma hayatıyla tanışmalarını sağlamak ve 
onlara çalışma disiplini kazandırmak maksadıyla 
düzenlenen Sosyal Çalışma Programlarının 
(SÇP) başladığını açıkladı. 
Açıköğretim, yüksek lisans ve doktora 
öğrencileri hariç olmak üzere akademik 
ortalaması 2.00 ve üzeri olan bütün üniversite 
öğrencilerinin başvurabileceği program için 
başvuruların İŞKUR’un internet sitesi üzerinden 
kabul edileceğini duyuran Bakanımız Selçuk, 
“Öğrenciler programa katıldıkları her bir gün 
için 67,36 TL ödeme almaya hak kazanacak. 
Ayrıca katılımcıların çalıştıkları süre kadar 
emekliliklerine etki edecek sigortalarını 
karşılayacağız.” dedi.
Sosyal Çalışma Programlarının, gençleri 
geleceğe hazırlamayı hedefleyen yeni aktif 
işgücü piyasası araçlarından birisi olacağını 
belirten Bakanımız Selçuk, “Bu program 
sayesinde gençlerimiz yaz tatillerini, sosyal 
sorumluluk bilinçlerini artırıp verimli bir şekilde 
değerlendirecekler. Ayrıca cep harçlıklarını 
çıkaracaklar ve emekliliklerine sayılacak 
sigortaları yapılacak.” dedi.

SÇP’lerin Temmuz, Ağustos ve Eylül  aylarında,  
3  ay süreyle düzenleneceğini aktaran Bakanımız 
Selçuk, program süresinin öğrencilerin tatil 
süresince kendilerine zaman ayırabilmeleri 
maksadıyla haftada 3 gün ile sınırlandırıldığını 
belirtti.
Bakanımız Selçuk “Temmuz ayı itibarıyla 
başlayacak Sosyal Çalışma Programları ile asıl 
maksadımız üniversite öğrencisi gençlerimizin 
iş hayatına girişlerinde en az teknik beceriler 
kadar önemli olan; takım içinde çalışma, 
organize olabilme, iletişim kurabilme, analitik 
düşünme gibi sosyal becerilerini geliştirerek 
mezun olduktan sonra iş hayatına girişlerini 
kolaylaştırmaktır. Bu programla öğrencilerimiz 
toplumsal faydanın yüksek olduğu hizmetlere 
katılarak iş tecrübesi edinmiş olacaklar.” dedi.
Programlardan bu yaz döneminde en fazla 39 
gün, öğrencilik hayatı boyunca ise toplamda 90 
gün faydalanılabileceğini ifade eden Bakanımız 
Selçuk, “Kültürel mirasın restorasyonu, 
korunması ve tanıtılması, kütüphanelerin bakımı 
ve düzeni, kamu kurumlarının kültürel ve sosyal 
hizmetlerinin desteklenmesi alanlarında Sosyal 
Çalışma Programlarını düzenleyeceğiz.” dedi.

 SOSYAL ÇALIŞMA PROGRAMI BAŞLADI
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Özbekistan Cumhuriyeti İstihdam ve Çalışma 
İlişkileri Bakanlığı yetkilileri, “Türkiye’de Çalışma 
Hayatı ve Uzaktan Eğitim” konulu çalışma 
ziyareti programı kapsamında Kurumumuzu 
ziyaret etti. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim 
ve Araştırma Merkezi (ÇASGEM) tarafından 
Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı 
(TİKA) iş birliğinde yürütülen Uluslararası 
Alanda Eğitim ve Tecrübe Aktarım Kapasitesinin 
Geliştirilmesi Projesi (ETAP) kapsamında 
Kurumumuza gerçekleştirilen ziyarette Genel 
Müdürümüz Cafer Uzunkaya, İstihdam ve 
Çalışma İlişkileri Bakanlığında görevli Özbek 
yetkilileri kabul ederek Kurumumuzun vizyonu, 

ulusal ve uluslararası çalışmaları hakkında bilgi 
verdi.
Türkiye’de geçen sürede elde edilen bilgilerin 
kendileri için faydalı olmasını temenni eden 
Uzunkaya, İŞKUR’un her zaman ihtiyaç duyulan 
teknik desteği vermeye hazır olduğunu 
belirtti. Türkiye’de edinilen bilgilerin oldukça 
kıymetli olduğunu, ülkelerindeki sistemlerin 
kurulması ve geliştirilmesi süreçlerinde 
Türkiye’nin altyapılarını ve sistemlerini dikkatle 
incelediklerini ve bu sistemleri örnek aldıklarını 
belirten Özbek yetkililer İŞKUR’un sunduğu 
bilgi değişimi imkânı için teşekkürlerini iletti.

    GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA 
ÖZBEKİSTAN CUMHURİYETİ İSTİHDAM VE ÇALIŞMA 
İLİŞKİLERİ BAKANLIĞI YETKİLİLERİNİ KABUL ETTİ
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Ziyaretin sonrasında Özbek Heyete 
Kurumumuzun sunduğu hizmetler ve 
çalışmalarımız hakkında detaylı bir teknik 
sunum yapılarak heyetin çalışma hayatı ve 
kamu istihdam hizmetlerine ilişkin soruları 
cevaplandırıldı. Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi 
Başkanımız Uğur Tunç’un başkanlığında 
gerçekleşen sunum bölümüne, İstihdam 
Hizmetleri, Aktif İşgücü Hizmetleri, İş ve Meslek 
Danışmanlığı, İşgücü Piyasası ve İstatistik ve 
İşsizlik Sigortası Dairesi Başkanlıklarımızda 
görevli İstihdam Uzmanlarımız katılım 
sağlayarak kendi alalarına ilişkin detaylı bilgileri 
Özbek yetkililer ile paylaştı.

Genel Müdürlüğümüzde gerçekleştirilen 
çalışmalara ilave olarak Özbek Heyetin 

Kurumumuzun sahada gerçekleştirdiği 
faaliyetleri yerinde görmesine imkân sağlandı 
ve bu kapsamda öncelikle İş Kulübü ziyareti 
gerçekleştirildi. Ankara Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdür Yardımcımız Sevide Erkmen 
başkanlığında gerçekleşen toplantıda, İş 
Kulübü ve faaliyetleri hakkında yerinde bilgi 
verildi. Heyetin yoğun ilgi gösterdiği ziyarette 
aynı uygulamanın Özbekistan'a taşınması 
için bilgi alışverişinin devam ettirilmesi talep 
edildi. Saha ziyareti kapsamında ayrıca Özbek 
yetkililer, Ankara Şehir Hastanesinde uygulanan 
İşbaşı Eğitim Programı katılımcıları ve hastane 
yetkilileri ile görüşerek programın faydaları ve 
sahadaki uygulamalar hakkında bilgi aldı. 

    GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA 
ÖZBEKİSTAN CUMHURİYETİ İSTİHDAM VE ÇALIŞMA 
İLİŞKİLERİ BAKANLIĞI YETKİLİLERİNİ KABUL ETTİ
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Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği 
(UNHCR) ile iş birliğimiz kapsamında, Genel 
Müdürlüğümüz birimlerinde görev alan 
personelimizin bilgi birikiminin ve deneyiminin 
arttırılması ve kurumsal kapasitenin 
geliştirilerek vatandaşlarımız için daha kaliteli 
hizmet sunulabilmesi maksadıyla planlanan 

“Kişisel ve Kurumsal Gelişim Eğitimi” Ankara'da 
gerçekleştirildi.  
İki gün devam eden eğitim süresince Özyeğin 
Üniversitesi Öğretim Görevlisi Melda Göknel 
tarafından yeni düşünce yapısı, trendler ve 
talepler, yaratıcı fikir geliştirme başlıklarına 
değinilerek inovasyon atölyesi düzenlendi.

Kurumumuz merkez ve taşra birimlerinde 
“Aday Memur” olarak görev yapan personele 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma 
Merkezinde Kurumumuz eğiticileri tarafından 
Aday Memur Temel Eğitimi verilmeye 
başlandı. 24 Haziran’da başlayan ve iki hafta 
sürecek eğitime “Avukat, Mühendis, Mütercim, 
Psikolog, İstatistikçi ve Memur” unvanlı 23 

personel katılacak. Eğitimde personelimize; 
Devlet Memurları Kanunu, Anayasa, Milli 
Güvenlik, Yazışma ve Dosyalama, Türkçe Dil 
Bilgisi Kuralları, Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi, Halkla İlişkiler, Devlet Teşkilatı, İnsan 
Hakları, Haberleşme, Devlet Malını Koruma ve 
Tasarruf Tedbirleri, Gizlilik ve Gizliliğin Önemi 
konularında detaylı bilgilendirme yapılacak.

    KİŞİSEL VE KURUMSAL GELİŞİM EĞİTİMİ 
DÜZENLEDİK

    ADAY MEMUR TEMEL EĞİTİMİ
ANKARA’DA BAŞLADI
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Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz 2019 İstihdam Seferberliği 
kapsamında, Çanakkale Merkez Organize 
Sanayi Bölgesindeki çeşitli firmalara 
Çanakkale Valisi Orhan Tavlı başkanlığında 
ziyaret gerçekleştirdi. Tavlı’ya İl Müdürümüz 
Ali Çalışkan, Çanakkale Ticaret Sanayi Odası 
Başkanı T. Selçuk Semizoğlu, SGK İl Müdürü 
Hilmi Ercan’ın eşlik ettiği ziyarette; Seba 
Bioenerji, C.N.R Rulman Adaptörleri ve İsko 
Plastik ve Kalıp Sanayi şirketlerinin yetkililerine, 
Kurumumuzun İstihdam Teşvikleri, İşbaşı 
Eğitim Programları, Kısa Çalışma Ödeneği gibi 
konularda bilgilendirme yapıldı. 

Hakkâri Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz 
Ahmet Kızılkaya, Hakkâri SGK   İl Müdürü Nail Van 
ile İş ve Meslek Danışmanımız Mehmet Hasan 
Balin, 2019 İstihdam Seferberliği kapsamında 
iş gücü piyasası ile ilgili teşviklerin anlatılması, 
Kurum faaliyetleri ve ihtiyaç duyulan işgücü 
istihdamının sağlanmasına yönelik olarak 
Hakkâri’nin Yüksekova ilçesinde 2020 yılında 
faaliyete geçmesi planlanan Hilton Doubletree 
Otel sahibi Seyfettin Karay ile bir araya geldi.  

 İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ KAPSAMINDAKİ 
ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDİYOR

ÇANAKKALE

HAKKÂRİ
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Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Şehitkâmil Belediyesi iş 
birliğinde, Ali Nacar Sosyal Tesisinde kadınlara 
meslek öğretilmesi maksadıyla “El İşi” kursu 
düzenlendi. Eğitim programını başarıyla 
tamamlayan kadın kursiyerlere İl Müdürümüz 
Siraç Ekin’in katılımıyla düzenlenen törende 
sertifikaları takdim edildi.

İstanbul Çalışma  ve  İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Şile Halk Eğitim Merkezimiz 
ile birlikte gerçekleştirilen unutulmaya yüz 
tutmuş “Şile Bezi Dokuma, Geleneksel El 
Nakışları, Yöresel Bez Dokuma ve Kadın Giyim 
Modelist Yardımcılığı” alanlarındaki Mesleki 
Eğitim Kurslarına katılan 128 kursiyerin el 
sanatı ürünlerinin yer aldığı serginin açılışı 
Şile Kaymakamı İbrahim Süha Karaboran, 
Sancaktepe Hizmet Merkezi Müdürümüz Yasin 
Turunç’un katılımıyla gerçekleştirildi.

Kilis Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Kuveyt Tekstil iş birliğinde “Erkek Üst 
Giysileri Dikim Elemanı” mesleğinde yüzde 
elli istihdam garantili kurs düzenlendi. Kursu 
başarıyla tamamlayan kursiyerlere sertifikaları 
düzenlenen törenle verildi. Katılımcılardan 13 
kişi firma bünyesinde istihdam edildi.

 MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZ İLE
MESLEK EDİNDİRİYORUZ

İSTANBUL

KİLİS

GAZİANTEP
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Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Çorlu Hizmet Merkezimiz ile Penti Çorap firması 
arasında, Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme 
İşbirliği Protokolü (MEGİP), İl Müdürümüz 
Yaşar Esen ve Penti AŞ Genel Müdür Yardımcısı 
Mehmet Karacalı tarafından imzalandı. Bu 
kapsamda, yüzde elli istihdam garantili “Çorap 
Makineci, Düz Dikiş Makineci, Örme Kumaş 
Kontrolü, Paketleme, Ütücü” mesleklerindeki 
kurslara seçilen 101 vatandaştan 86’sı 
kadınlardan oluşuyor.

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odasında (TTSO) 
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler  Bakanlığımız,  
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
ve Kurumumuz arasında imzalanan Mesleki 
Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü 
(MEGİP) kapsamında yapılan çalışmaların ve iş 
dünyasından gelen taleplerin değerlendirildiği 
bir toplantı gerçekleştirildi. İl Müdür Vekili 
İbrahim Büyük, TTSO Başkan Yardımcısı 
Tolga Avcı, Trabzon Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Üyesi Ali Zeytin ile diğer ilgililerin 
katıldığı toplantıda, MEGİP kapsamında yapılan 
çalışmalar ve alınan başvurular değerlendirildi. 

 MEGİP İLE İŞ ARAYANLARLA İŞVERENLERİ 
BULUŞTURUYORUZ

TEKİRDAĞ

TRABZON
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Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile A101 Yeni Mağazacılık A.Ş. iş birliğinde 
İşbaşı Eğitim Programı protokolü imzaladı. 
“Satış Danışmanı” mesleğinde 36 kişinin 
katılımıyla başlayacak kurs sonunda başarılı 
olan katılımcıların en az yüzde ellisi firma 
bünyesinde istihdam edilecek.

 İSTİHDAM, İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARI İLE 
GÜÇLENİYOR

MANİSA

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Sembol Market iş birliğinde 
“Market Elemanı” mesleğinde İşbaşı Eğitim 
Programı protokolü imzalandı. 38 katılımcının 
eğitim alacağı ve üç ay sürecek uygulamalı 
eğitim sonunda katılımcıların en az yüzde ellisi 
firma bünyesinde istihdam edilecek. 

GAZİANTEP
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Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Yozgat Şehir Hastanesinde faaliyet gösteren 
Tepe Servis ve Yönetim firması arasında 
imzalanan İşbaşı Eğitim Programı protokolü 
ile “Hasta Danışmanı” mesleğinde 8 kişilik 
ve “Hasta ve Yaşlı Refakatçisi” mesleğinde 6 
kişilik program başlatıldı. Program başarı ile 
tamamlayan vatandaşlar, firma bünyesinde 
istihdam edilecek.

 İSTİHDAM, İŞBAŞI EĞİTİM PRORAMLARI İLE 
GÜÇLENİYOR

YOZGAT

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Namık Kemal Üniversitesi Teknoloji 
Geliştirme Bölgesi A.Ş. iş birliğinde, dijital 
dönüşümü destekleyen geleceğin meslekleri 
kapsamında, “Ar-ge Elemanı” mesleğinde 
İşbaşı Eğitim Programı sözleşmesi imzalandı. 
sözleşme, İl Müdürümüz Yaşar Esen ile Namık 
Kemal Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Bülent Eker tarafından imzalandı. 

TEKİRDAĞ
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 GİRİŞİMCİ ADAYLARI YETİŞTİRMEYE
DEVAM EDİYORUZ

ISPARTA

TEKİRDAĞ

Isparta Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Denetimli Serbestlik Müdürlüğü iş birliğinde, 
21 engelli ve eski hükümlü vatandaşa kendi işini 
kurmalarına yönelik Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi düzenlendi. Engelli ve eski hükümlülerin 
kendi işini kurmalarını ve ekonomik/sosyal  
hayata  katılmaları  konusunda yaşadıkları 
dezavantajların bertaraf edilmesini sağlamak 
maksadı ile sunulan Girişimcilik Eğitimi 
sonunda hazırlayacakları projeleri ile 
Kurumumuz tarafından verilen Engelli ve Eski 
Hükümlü Hibe Desteğine başvurabilecek. 

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Çerkezköy Hizmet Merkezimiz ile Çerkezköy 
Ticaret ve Sanayi Odası arasında yapılan 
protokol gereği “KOSGEB Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitimi”nin ikincisi başladı. 20 
kişinin katılımıyla gerçekleşen eğitimde, kendi 
işini kurmak veya işini geliştirmek isteyen 
girişimci adaylarımıza iş fikri geliştirilmesi, 
pazar araştırması yapılması, pazarlama, 
üretim, yönetim, finansal planlar ve iş planları 
hazırlanması konuları ele alındı.  
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Elazığ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Elazığ El Sanatları İl Müdürlüğü tarafından 
ortaklaşa düzenlenen “Ahşap Boyama 
ve Vernikleme” kursunda eğitim gören 
kursiyerlerimize yönelik İş Kulübü çalışması 
yapıldı. Bu kapsamda, 11 kursiyere “kendini 
tanıma, hedef belirleme, iş arama becerileri, 
mülakat teknikleri” konularında eğitim verildi.

Samsun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Ondokuz Mayıs Üniversitesi Kariyer Merkezi 
iş birliğinde, 14 grup halinde 220 katılımcıya 
eğitim verildi. Programda “CV hazırlama, 
mülakat teknikleri, beden dili, hedef belirleme 
hitabet, telefon ve yüz yüze görüşme” 
konularının yanında Kurumumuzun faaliyetleri 
ve teşvikleri anlatıldı.

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ve Yozgat Denetimli Serbestlik Müdürlüğü iş 
birliği ile denetimli serbestlikten yararlanan 
12 katılımcıya eğitim verildi. Verilen İş Kulübü 
eğitimleri ile kursiyerlere işgücü piyasasına giriş 
ile iş arama becerileri, mülakat teknikleri gibi 
konularda bilgi verildi.

 İŞ KULÜPLERİMİZ İLE HER DAİM 
ÖĞRENCİLERİMİZİN YANINDAYIZ

SAMSUN

YOZGAT

ELAZIĞ
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 GAZİANTEP VALİSİ DAVUT GÜL İL 
MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜ ZİYARET ETTİ 

 AKSARAY’DA KADIN ELİYLE SIFIR ATIK İÇİN 
SEFERBERLİK BAŞLATTIK

Gaziantep Valisi Davut Gül, Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzü ziyaret etti.  
Ziyarette İl Müdürümüz Siraç Ekin’den Kurumumuz tarafından yürütülen hizmetler ve Aktif 
İşgücü Programlarımız ile ilgili bilgi alan Vali Gül, İl Müdürlüğümüz bünyesindeki servislerde 
görev yapan personele teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 

“İstihdamda Daha Fazla Kadın Eli” protokolü ile Cumhurbaşkanlığımız öncülüğünde yürütülen 
“Sıfır Atık İçin Mücadele Projesi” kapsamında Aksaray Çalışma ve İş Kurumu Müdürlüğümüz 
ile Girişimci Kadın Kooperatifleri iş birliğinde gerçekleştirilen Mesleki Eğitim Kursunu başarıyla 
tamamlayan kursiyerler sertifikalarını düzenlenen törenle aldı. Aksaray Valisi Ali Mantı, Vali 
Yardımcısı Mustafa Türkcan, İl Emniyet Müdürü Ali Karabağ, Gülağaç Kaymakamı Kadir Ulusoy, 
İl Müdürümüz Mahmut Akkuş’un katılımıyla gerçekleşen sertifika töreninde kullanılmayan 
kumaşların ekonomik değere dönüştüğü sıfır atık sergisi büyük beğeni kazandı.



14

İl Müdürlüklerimiz • Sayı: 54 • 22-28/06/2019

 İSTANBUL’DA İŞ KOÇLARINA
EĞİTİM DÜZENLEDİK

 ESKİ HÜKÜMLÜLERİ YENİ BİR HAYAT 
KURMALARI İÇİN DESTEKLİYORUZ 

Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Aksaray Başsavcılığı ve Koruma Kurul 
Üyelerinin katılımıyla Koruma Kurulu Toplantısı düzenlendi. Dezavantajlı gruplar içerisinde yer 
alan eski hükümlü vatandaşların mesleki deneyimleri ve girişimci yönlerinin arttırılması işgücü 
piyasasına kazandırılması ile ilgili hususlar görüşüldü. Ayrıca İl Müdürlüğümüz ve Başsavcılık 
iş birliğinde, engelli ve eski hükümlülere işlerini kurmaları için 50 bin TL'ye kadar hibe desteği 
kapsamında, beş eski hükümlü vatandaşa hibe çeki dağıtım töreni gerçekleştirildi.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Beyoğlu Hizmet Merkezimizde Down Sendromu 
Derneği tarafından ilde bulunan 10 Hizmet Merkezi’nden katılan Engelli İş Koçlarına yönelik 
5 gün süren “Destekli İstihdam İş Koçu Eğitimi” gerçekleştirildi. 5 günlük programda zihinsel 
yetersizliği anlamak, iş koçunun işe yerleştirme öncesi ile işe yerleştirme sürecindeki rol 
ve sorumlulukları, iş koçunun sahip olması gereken mesleki ve kişisel özellikleri gibi konu 
başlıklarında eğitimler verildi.
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 İŞKUR'LA KENDİ BAŞARI HİKAYESİNİ 
YAZANLARIN SAYISI GÜN GEÇTİKÇE ARTIYOR

1976 yılında Gaziantep’te dünyaya geldim. 
Üniversitede okuyan üç çocuğum var. Eşim 
baklava ustası, ondan çok şey öğrendim ve 
şu anki işimin temelini onun usta öğreticiliği 
sayesinde attım. 

Eşim yaşadığımız ekonomik sıkıntı yüzünden 
iş yerini kapatıp başka bir yerde çalışmaya 
başladığı dönemde TV’de “İŞKUR’dan 
Girişimci Adaylarına Büyük Destek” diye bir 
haber gördüm. Hemen eşimle paylaştım. 
Neden olmasın, başkası başarabiliyorsa 
ben de başarabilirim dedim. Eşim ilk başta 
tereddüt etti aslında ama kendime bir şans 
vermem ve hayalimdeki işi kurmam için 
beni hep destekledi. Ertesi gün hemen 
İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Bahçelievler Hizmet Merkezi’ne giderek 
Girişimcilik Eğitim Programlarının şartları 

öğrendim ve başvurumu yaptım. Daha sonra 
Kültür Üniversitesi’ne giderek eğitimimi 
tamamladım ve belgemi aldım. 
2016 yılında iş yerimi açtım. Bizim işimiz 
baklava üretimi, kendim yapıyorum, eski 
Antep usulü. Küçük bir imalathanem var. 
Glikoz kullanmıyorum. Baklavanın yanı sıra 
tatlı çeşitleri de üretiyoruz. Burada İŞKUR’u 
ve KOSGEB’i de tekrar anmak isterim. Eğer 
bu imkânı sağlamasalardı mümkün değil bu 
işin altından kalkamazdık.

Benim gibi girişimci arkadaşlara tavsiyem 
işe girerken bütün riskleri göz önünde 
bulundurmaları ve asla vazgeçmemeleri. 
Benim bu süreçte en büyük desteğim 
ailem oldu. Onlardan gelen manevi destek, 
zorlukları aşmamda en büyük güç oldu. 

Sibel KARTAL (Girişimci Baklava Ustası)

TELEVİZYONDA İZLEDİĞİM “İŞKUR’DAN GİRİŞİMCİ 
ADAYLARINA BÜYÜK DESTEK” HABERİ HAYATIMI 

DEĞİŞTİRDİ
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 İSTİHDAMIN SEKTÖREL DAĞILIMI
(2018/2019 Mart dönemi)

2019 yılı Mart döneminde her 100 çalışandan 57’si hizmet, 19’u 
sanayi, 17’si tarım ve 5’i inşaat sektöründe istihdam edilmektedir. 

Geçen yılın aynı döneminde göre tarım sektörünün istihdamdaki 
payı azalmakta iken hizmetler sektörünün istihdamdaki payı 
artmıştır. 
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